
 1 

Csákberény Községi Önkormányzat  
Képviselo-testületének  

 
2/2010. (II. 12.) számú rendelete  

 
Az önkormányzat 2010. évi költségvetésérol  

 
 
 
Csákberény Községi Önkormányzat Képviselo- testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
1990. évi LXV törvény 91. § (1) bekezdése alapján az államháztartásról szóló többször 
módosított 1992. évi XXXVIII. törvény 65. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
és a Magyar Köztársaság 2010. évi költségvetésérol szóló 2009. évi CXXX törvény szerint a 
2010. évi költségvetésrol az alábbi rendeletet alkotja:  
 

1.§  
 
(1) E rendelet hatálya kiterjed az önkormányzat képviselo-testületére, annak bizottságaira, a 
polgármesteri hivatalra.  
 
(2) Az önkormányzat költségvetési szerve az önállóan gazdálkodó Polgármesteri Hivatal, 
mely az államháztartásról szóló- többször módosított- 1992. évi XXXVIII. törvény 67. § (3) 
bekezdése alapján címet alkot.  
 
(3) A címrendet az 1/A melléklet határozza meg.  
 

I. Fejezet 
 

A költségvetés fo összegei 
 

2. §  
 

A képviselo-testület az önkormányzat 2010. évi költségvetését  
a.) 103.623 e Ft eredeti bevételi eloirányzattal  
b.) 103.623 e Ft eredeti kiadási eloirányzattal  

határozza meg és fogadja el.  
 
Eloirányzat felhasználási ütemtervet a 2. sz. melléklet tartalmazza.  
 

II. Fejezet  
 

A.  
 

Polgármesteri Hivatal  
 

3. §  
 
(1) Muködési bevételek       13.788 e Ft  
 
(2) Átvett pénzeszközök       31 e Ft  



 2 

(3) Normatív állami támogatás      14.098 e Ft 
 
(4) Átengedett bevételek       41.394 e Ft  
 
(5) Helyi adó bevételek       20.650 e Ft  
 
(6) 2009. évi pénzmaradvány      10.980 e Ft 
 
(7) Egyéb sajátos muködési bevételek     2.682 e Ft  
 
 
 
(Bevételek forrásonkénti részletezését e rendelet 1. sz. melléklete tartalmazza.)  
 

III. Fejezet  
 

Kiadási eloirányzat  
 

A.  
 

Polgármesteri Hivatal  
 

4. §  
 

(1) Rendszeres személyi juttatások      18.097 e Ft  
 
(2) Munkaadót terhelo járulékok      4.430 e Ft  
 
(3) Dologi kiadások        38.468 e Ft  
 

 
5. §  

 
Pénzeszköz átadás, támogatás, egyesületek, társadalmi szervezetek támogatása 

 
(1) Pénzeszköz átadás TKT -nak      24.582 e Ft  
 
(2) Mór Városi Önkormányzatnak iskola muködéséhez   1.443 e Ft  
 
(3) Pénzeszköz átadás áht-n belül      3.276 e Ft  
 
(4) Pénzeszköz átadás áht-n kívülre      1.877 e Ft  
 

6. §  
 

Társadalmi és szociálpolitikai juttatások  
 

(1) Rendszeres pénzbeli ellátások      5.400 e Ft  
 
(2) Eseti pénzbeli ellátások       530 e Ft  



 3 

7. §  
 

(1) Fejlesztési célú kiadások  
 - iskola felújítás hitel       4.284 e Ft  
 - útépítés önrész hitel       405 e Ft  
 
 
(Kiadások forrásonként részletezését e rendelet 1. számú mellékle te tartalmazza.)  
 

IV. Fejezet  
 

8. §  
 

Tartalékok  
 

(1) Gazdálkodási        831 e Ft  
 
 

V. Fejezet  
 

Várható bevételek, kiadások 2011. és 2012. évben  
 

9. §  
 

A 2011. és 2012-es évben várható költségvetési bevételeit és kiadásait a képviselo-testület a 
köbvetkezo foösszegben határozza meg:  
 
 a.) 2011-es év tervezett bevétele és kiadása összesen:  104.400 e Ft  
 b.) 2012-es év tervezett bevétele és kiadása összesen:  105.000 e Ft  
 
(Foösszegek részletezését a rendelet 3. számú melléklete tartalmazza.)  
 

V/A. Fejezet  
 

Eljárási rendelkezések  
 

(1)Az 1992. évi XXXVIII. törvény – az államháztartásról – 75. § -a alapján a tervezett 
hiányfinanszírozás módja hitelfelvétellel történik. A hitelmuveletekkel kapcsolatos 
hatáskörök megoszlása: 1 millió Ft összeghatárig polgármesteri, 1 millió Ft feletti 
összeghatárnál képviselo-testületi hatáskör.  
 
(2) Az önkormányzati gazdálkodás során az év közben létrejött költségvetési többlet érték-
papírvásárlás, ill. pénzintézeti pénzlekötés útján hasznosítható. Az ezzel kapcsolatos 
szerzodések, ill. pénzügyi muveletek lebonyolítását a képviselo-testület a polgármester 
hatáskörébe utalja. A polgármester a megtett intézkedésekrol a következo képviselo-testületi 
ülésen tájékoztatást ad.  
 
 
 

 



 4 

VI. Fejezet  
 

Vegyes és záró rendelkezések  
 

10. §  
 

A képviselo-testület az önkormányzat létszámkeretét:  
a.) Polgármesteri Hivatal: 9 foben határozza meg.  

 
11. §  

 
(1) E rendelet a kihirdetésének napján lép hatályba, a rendelet kihirdetésérol a jegyzo – a 
helyben szokásos módon – gondoskodik.  
A rendelet mellékleteinek pontos megnevezése:  
1/A számú melléklet a címrendet tartalmazza, az 1-es számú melléklet az önkormányzat 2010. 
évi költségvetési bevételeinek és kiadásainak szakfeladatonkénti és forrásonkénti részletezését 
tartalmazza, a 2-es számú melléklet az eloirányzat- felhasználási ütemtervet (halmozott 
adatokkal), (havi forgalmi adatokkal) és az eloirányzatok alakulása szerint tartalmazza. A 3-as 
számú melléklet a muködési és felhalmozási célú bevételek és kiadások 2010-2011-2012 évi 
alakulását külön bemutató mérleg, a 4-es számú melléklet a likviditási terv, az 5-ös számú 
melléklet a Csákberény Községi Önkormányzat többéves kihatással járó döntéseit, a 6-os 
számú melléklet a kimutatást tartalmazza a 2010. évi adókedvezményekrol.  
 
 
 
 
 
 
 
Lóderer Miklós        Bendáné Perlaki Beáta  
 
polgármester          körjegyzo  
 
 
 
 
A rendeletet a mai napon kihirdettem:  
 
 
 
 
Csákberény, 2010.  


